
 

CITTÀ  DI  CASTELVETRANO 
Provincia Regionale di Trapani 

****** 
                                                Ordinanza n° 204 del 22/11/2014  
 

IL COMANDANTE  

CONSIDERATO che si è proceduto alla riapertura al transito veicolare della via 

Pappalardo, poiché la via La Farina non era più in grado di reggere l’elevata densità di 

traffico;  

RITENUTO  opportuno, a seguito di sopralluogo, procedere alla istituzione della sosta 

a tempo (15 minuti) nella via Pappalardo dal n. c. 3 fino alla intersezione con la via la 

Farina, al fine di agevolare le attività commerciali ubicate nel Sistema delle Piazze; 

VISTA  l’Ordinanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e successive modifiche ed 

integrazioni, con la quale si è provveduto alla regolamentazione della circolazione 

urbana; 

VISTO  l’art. 7 del Codice della Strada; 

VISTO  l’art. 107 del T.U.E.L.; 

RICONOSCIUTA  la propria competenza;  
 

ORDINA 
ISTITUIRE, la sosta a tempo (15 minuti) nella via Pappalardo dal n. c. 3 fino alla 

intersezione con la via la Farina. 

 

REVOCARE tutte le precedenti disposizioni che siano in contrasto con la presente. 
AVVERTENZE 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo entro 60 giorni 

dalla pubblicazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 

37, comma 3, del D.Lgs. n. 285/92 con la procedura dell’art. 74 del D.P.R. n. 495/92.  

L’Ufficio Tecnico del Traffico è incaricato della installazione della regolare 

segnaletica stradale verticale, previe intese con il locale Comando di Polizia 

Municipale.   
Il Settore Polizia Municipale, il Funzionario, gli Ufficiali e gli Agenti della Forza 

pubblica, sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

La presente Ordinanza viene affissa all’albo pretorio on line all’Albo Pretorio. 
Dalla Sede del Comando. 
  Il Funzionario 
f.to(Dott. G. Catalano) 
     

                                    Il Dirigente 
                                                                        f.to (Dott. P. Natale)                                                            


